

**LIST OF EQUIPMENT FOR PHILJA
FOR 2011**

ITEM	DESCRIPTION	REQUESTING OFFICE	QTY.	UNIT COST	TOTAL COST
Airconditioning Unit		PMC Units	21	23,000.00	483,000.00
Battery Charger	for AA/AAA Battery Lithium	Philja - Main Office	2	1,500.00	3,000.00
Battery Charger	for AA/AAA Battery Lithium	PMCO - Main Office	1	1,500.00	1,500.00
Cabinet	Filing, 4 layer	PMC Units	39	6,800.00	265,200.00
Cabinet	Steel, 4-Layers with lock	Philja - Main Office	8	6,800.00	54,400.00
Cabinet	Steel, 4-Layers with lock	PMCO - Main Office	2	6,800.00	13,600.00
Calculator	Electronic, with tape, Casio DR 120 LB	Philja - Main Office	1	3,700.00	3,700.00
Calculator	Manual, 12 Digits, two-way power, Casio AX-120V	Philja - Main Office	2	1,200.00	2,400.00
Calculator	Manual, 12 Digits, two-way power, Casio AX-120V	PMCO - Main Office	2	1,200.00	2,400.00
Calculator		PMC Units	20	1,200.00	24,000.00
CD Rack	Desk Type, plastic	PMCO - Main Office	3	300.00	900.00
Ceiling Fan		PMC Units	6	1,150.00	6,900.00
Chair	Clerical, with arm rest and gas lift	Philja - Main Office	4	6,000.00	24,000.00
Chair	Computer Chair	PMC Units	18	1,500.00	27,000.00
Chair	Monoblock	PMC Units	301	1,200.00	361,200.00
Chair	Monoblock with armrest	PMC Units	24	400.00	9,600.00
Chair	Office Chair	PMC Units	39	2,000.00	78,000.00
Chair	Stackable stool, Plastic, heavy duty (capacity 250 lbs.)	Philja - Main Office	26	1,200.00	31,200.00
Chair	Swivel	PMC Units	11	6,000.00	66,000.00
Clock	Digital, for training specs to follow	PMCO - Main Office	1	700.00	700.00
Colored Card Printer		PMCO - Main Office	1	28,000.00	28,000.00
Computer Set	24" Flat Screen monitor and UPS with 6GB Memory	Philja - Main Office	2	35,000.00	70,000.00
Computer Set	Flat Screen with UPS	Philja - Main Office	20	35,000.00	700,000.00
Computer Set		PMC Units	62	35,000.00	2,170,000.00

ITEM	DESCRIPTION	REQUESTING OFFICE	QTY.	UNIT COST	TOTAL COST
Computer Set		PMCO - Main Office	4	35,000.00	140,000.00
DVD Player/Writer		Philja - Main Office	2	5,000.00	10,000.00
DVD Player/Writer		PMCO - Main Office	1	5,000.00	5,000.00
DVD/CD Wiriter	External	PMCO - Main Office	1	5,000.00	5,000.00
DVD/CD Writer	External	Philja - Main Office	2	5,000.00	10,000.00
Earphone	Philips SPC HL-140	Philja - Main Office	4	700.00	2,800.00
Extension Cord	5 meters with voltage regulator	Philja - Main Office	4	250.00	1,000.00
Extension Cord	5 meters with voltage regulator	PMCO - Main Office	1	250.00	250.00
Fax Machine	Additional	Philja - Main Office	3	8,000.00	24,000.00
Fax Machine	replacement	Philja - Main Office	2	8,000.00	16,000.00
Filing Boxes		Philja - Main Office	188	500.00	94,000.00
Filing Boxes		PMC Units	940	500.00	470,000.00
Glue Gun	Heavy Duty	Philja - Main Office	3	850.00	2,550.00
Hard Dirve	External	PMC Units	1	7,000.00	7,000.00
Hard Dirve	External (terabyte)	Philja - Main Office	8	7,000.00	56,000.00
Hard Dirve	External (terabyte)	PMCO - Main Office	1	7,000.00	7,000.00
ID card Printer	with line Laminator	PMCO - Main Office	1		0.00
LCD Projector	for replacement	PMCO - Main Office	1	70,000.00	70,000.00
Long Table		PMC Units	4	4,000.00	16,000.00
Mobile Phones	with monthly subscription	Philja - Main Office	60		0.00
Paper Cutter	wood,Ruled 18 x 24	Philja - Main Office	1	5,000.00	5,000.00
Paper Cutter	wood,Ruled 18 x 24	PMCO - Main Office	1	5,000.00	5,000.00
Photocopying Machine		PMC Units	2	20,000.00	40,000.00
Plastic Bench, Long		PMC Units	16	2,500.00	40,000.00
Printer	CD Label	Philja - Main Office	1	28,000.00	28,000.00
Printer	Color Laserjet Format (2400 x 1200 dpi; 544MB A3, A4. A%, B4-JIS, B5-JIS	Philja - Main Office	1	28,000.00	28,000.00
Printer	Color Laserjet Format (600 x 600 dpi; A4. 12 ppm, for black and 8ppm for color	Philja - Main Office	1	28,000.00	28,000.00

ITEM	DESCRIPTION	REQUESTING OFFICE	QTY.	UNIT COST	TOTAL COST
Printer	Laser	PMCO - Main Office	4	28,000.00	112,000.00
Printer	Laser, Black	Philja - Main Office	3	28,000.00	84,000.00
Printer		PMC Units	60	28,000.00	1,680,000.00
Push Cart	Heavy Duty	Philja - Main Office	2	7,600.00	15,200.00
Recorder	Cassette, Sony	Philja - Main Office	3	7,000.00	21,000.00
Recorder	Digital, MP3, IC, 2GB, 575 Hrs., MP3 Stereo Recording, FM Radio Direct PC Link Rechargeable Battery	Philja - Main Office	3	7,000.00	21,000.00
Refrigerator	3 cu. Feet	Philja - Main Office	1	12,000.00	12,000.00
Ring Binder Machine	Heavy Duty	Philja - Main Office	1	40,000.00	40,000.00
Safety Box	with combination lock, small	Philja - Main Office	7	20,000.00	140,000.00
Safety Box	with combination lock, small	PMCO - Main Office	1	20,000.00	20,000.00
Scanner	desktop	PMC Units	2	22,000.00	44,000.00
Scanner	High speed	Philja - Main Office	4	22,000.00	88,000.00
Scanner	High Speed, with capacity to convert to edible text	Philja - Main Office	1	22,000.00	22,000.00
Scanner	High-speed	PMCO - Main Office	1	22,000.00	22,000.00
Stand Fan	Industrial	PMC Units	6	1,300.00	7,800.00
Stand Fan	not industrial	Philja - Main Office	2	1,300.00	2,600.00
Table	Computer Table	PMC Units	18	2,500.00	45,000.00
Table	Office table	PMC Units	42	3,500.00	147,000.00
Table	Round	PMC Units	18	3,500.00	63,000.00
Telephone line		PMC Units	8		0.00
Typewriter	Electronic, Olympia Compact 5	Philja - Main Office	2	30,000.00	60,000.00
Typewriter		PMC Units	13	30,000.00	390,000.00
Uninterrupted Power Supply		Philja - Main Office	8	11,000.00	88,000.00
Uninterrupted Power Supply		PMC Units	7	11,000.00	77,000.00
Uninterrupted Power Supply		PMCO - Main Office	7	11,000.00	77,000.00
USB		PMC Units	24	450.00	10,800.00
Wall clock		PMC Units	4	700.00	2,800.00

I T E M	DESCRIPTION	REQUESTING OFFICE	QTY.	UNIT COST	TOTAL COST
Water Dispenser		PMC Units	4	3,500.00	14,000.00
Whiteboard	24" x 36"	Philja - Main Office	1	2,750.00	2,750.00
Whiteboard	36" x 48"	Philja - Main Office	5	3,500.00	17,500.00
Whiteboard		PMC Units	17	3,500.00	59,500.00
GRAND TOTAL					8,923,250.00

TO BE INCLUDED IN THE PLAN BUT SUBJECT FOR APPROVAL BASED ON THE AVAILABILITY OF FUNDS AND/OR NECESSITY.